
Inchiriaza teren situat in albia minora a fluviului Dunarea

 Detalii
-------------------

Organizator: Administratia Nationala Apele Romane - Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de participare●

Sursa: Monitorul Oficial●

Termen limita: 12-03-2025 16:00●

Data licitatie: 13-03-2025 10:00●

Data aparitiei: 26-02-2025●

 Domenii
-------------------

Pietris, nisip, piatra concasata si agregate (CPV: 14210000)●

Servicii de inchiriere de terenuri (CPV: 70321000)●

1. Informatii generale privind autoritatea contractanta,in special denumirea, codul de identificare
fiscala, adresa, numarul de telefon, fax si/sau adresa de e-mail, persoana de contact: Administratia
Nationala Apele Romane - Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral, C.I.F.: RO23877359, str.
Mircea cel Batran nr. 127, Constanta, jud. Constanta, telefon: +40241/673.024, fax: +40341/458.671,
e-mail: dispecer@abadl-rowater.ro, adela.mihalcea@abadlrowater.ro.

2. Informatii generale privind obiectul procedurii delicitatie publica, in special descrierea si
identificarea bunului care urmeaza sa fie inchiriat:

- teren situat in albia minora a fluviului Dunarea, bun imobil ce apartine domeniului public al statului,
aflat in administrarea A.N. APELE ROMANE prin Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral, in
temeiul H.G. nr. 183/10.03.2020, modificata si actualizata prin H.G. nr. 20/02.02.2023, pozitia 142 1,
si O.U.G. nr. 57/03.07.2019, art. 332-333:

- perimetrul cu suprafata de 3.480,00 mp, inscris in C.F. nr. 102388, numar cadastral 102388, situat
pe raza U.A.T. Rasova, jud. Constanta.

3. Informatii privind documentatia de atribuire: se regasesc in caietul de sarcini.

3.1. Modalitatea sau modalitatile prin care persoanele interesate pot intra in posesia unui exemplar al
documentatiei de atribuire: la cerere, la serviciul M.E.S.E. din cadrul institutiei, situat in str. Mircea cel
Batran nr. 127, Constanta - etaj 2.

3.2. Denumirea si datele de contact ale serviciului/ compartimentului din cadrul institutiei de la care
se poate obtine un exemplar din documentatia de atribuire: se poate obtine de la serviciul M.E.S.E., la
sediul Administratiei Nationale APELE ROMANE Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral, str.
Mircea cel Batran nr. 127, Constanta, jud. Constanta.

3.3. Costul si conditiile de plata pentru obtinerea acestui exemplar, unde este cazul, potrivit
prevederilor O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ: 1.000 lei per exemplar, se achita cu



numerar la casieria Administratiei Bazinale de Apa Dobrogea Litoral, str. Mircea cel Batran nr. 127,
Constanta, sau prin ordin de plata, contul RO58TREZ231502201X023643, C.I.F.: RO23877359,
Trezoreria Constanta.

3.4. Data-limita pentru solicitarea clarificarilor:05.03.2025, ora 16:00.

4. Informatii privind ofertele:

4.1. Data-limita de depunere a ofertelor: 12.03.2025, ora 16:00.

4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: la secretariatul Administratiei Bazinale de Apa Dobrogea
Litoral, str. Mircea cel Batran nr. 127, Constanta, jud. Constanta.

4.3. Numarul de exemplare in care trebuie depusa fiecare oferta: oferta se depune intr-un exemplar,
in original.

5. Data si locul la care se va desfasura sedintapublica de deschidere a ofertelor: 13.03.2025, ora
10:00, la sediul Administratiei Bazinale de Apa Dobrogea Litoral, str. Mircea cel Batran nr. 127,
Constanta, jud. Constanta.

6. Denumirea, adresa, numarul de telefon si/sauadresa de e-mail ale instantei competente in
solutionarea litigiilor aparute si termenele

Publicat in: MO nr. 30 din 20.02.2025

-----


